Valsts policijas Galvenas kartibas policijas parvaldes
LICENCESANAS UN ATLAUJU SISTEMAS BIROJS
Ezermalas iela 10B, Riga, LV-1009, otra ieeja, 4.stavs, e-pasts: as@vp.gov.lv

vards, uzvards amats talrunis kab. e-pasts
Zanna Kangro prieksniece 67208188 439 as@vp-gov.lv
zanna.kangro@vp.gov.lv
Atlauju sistémas funkciju metodikas nodala
Biroja as@vp.gov.lv

Andris Melkers | prieknieka vietnieks | 67208232 433 , p-EOV.

o andris.melkers@vp.gov.lv
priekSnieks
o s galvena .

Dace Steinberga inspektore 67208092 518 dace.steinberga@vp.gov.lv
Andris Sudars vecakais specialists 67208377 518 andris.sudars@vp.gov.lv
Linda Vepere vecaka specialiste 67208100 444 linda.vepere@vp.gov.lv

SertificéSanas un licencéSanas nodala
Vija Kutajeva priekSniece 67208223 437 vija.kutajeva@vp.gov.lv
& 1int s galvena . r
Jana Saliskina inspektore 67208201 435 jana.saliskina@vp.gov.lv
. . galvena . .
Laima Beitane inspektore 67208213 439 laima.beitane@vp.gov.lv
Andris Muiznieks vecakais specialists 67208100 444 andris.muiznieks@vp.gov.lv

Licencésana ierofu, municijas, specialo lidzeklu, pirotehnisko izstradajumu, spragstvielu un spridzinasanas ietaiSu aprites joma

Apmeklétaju pienemsana: otrdienas un ceturtdienas no plkst. 10:00 — 12:00 un no plkst.14:00 — 16:00 (Riga, Ezermalas iela 10B)

vards, uzvards

amats

talrunis

kab. e-pasts

kompetences joma




Inta Kristapura-
Nimane

vecaka inspektore

67208185

446

inta.kristapura-nimane@vp.gov.lv

Specialo atlauju (licencu)
izsniegSana komercdarbibai ar
iero¢iem municiju, specialajiem
lidzekliem, pirotehniskajiem
izstradajumiem, spragstvielam un
spridzinaSanas ietais€m

Apsardzes darbibas un detektivdarbibas licencéSana un sertifikacija, pirotehnisko izstradajumu, spragstvielu un spridzinasanas ietaiSu aprites joma sertifikacija,
parrobezu skaidras naudas parvadajumu atlauju izsniegSana,

Apmekletaju pienemsana: otrdienas un ceturtdienas no plkst. 10:00 — 12:00 un no plkst.14:00 — 16:00 (Riga, Ezermalas iela 10B)

Anda Strazdina

vecaka inspektore

67208229

446

anda.strazdina@vp.gov.lv

Apsardzes pakalpojuma (apsardzes
tehnisko sistému ierikoSana, fiziska
apsardze, tehniska apsardze un
inkasacijas apsardze) registracija
Apsardzes darbibas registra/
Apsardzes darbibas registra zinu
ieklausanas apjoms un citi
jautajumi apsardzes darbibas joma

Ineta Klavina

inspektore

67208208

446

ineta.klavina@vp.gov.lv

Apsardzes pakalpojuma (apsardzes
tehnisko sistému ierikoSana, fiziska
apsardze, tehniska apsardze un
inkasacijas apsardze) registracija
Apsardzes darbibas registra/
izsniegSana detektivdarbibai/
Apsardzes darbibas registra zinu
ieklauSanas apjoms un citi
jautajumi apsardzes darbibas joma

Natalija Briivere

vecaka inspektore

67208179

448

natalija.bruvere@vp.gov.lv

Pirotehnika sertifikatu izsniegSana /
Spridzinataja un spridzinasanas
darbu vaditgja sertifikatu
izsniegSana /

Specialo atlauju (licencu)
izsniegSana detektivdarbibai/
Detektiva sertifikatu izsniegSana
Apsardzes darbibas kontroles
koordingsana/

Prasibas, apsardzes komersantiem/
Apsardzes darbibas registra zinu
ieklausanas apjoms un citi
jautajumi apsardzes darbibas joma




Ierocu atlauju un iepriekséjas piekriSanas dokumentu izsniegS§ana iero¢u, municijas un spragstvielu parvietoSanas Eiropas Savienibas ietvaros (Prior consent to
transfer firearms and ammunition /Intra-community transfer of explosives), ierocu iegades atlauju izsnieg§ana arvalstu pilsoniem,
iero¢u un municijas klasificéSana, Ierocu un municijas aprites kvalifikacijas parbaudijums

Apmekletaju pienemsana: otrdienas un ceturtdienas no plkst. 10:00 — 12:00 un no plkst.14:00 — 16:00 (Riga, Ezermalas iela 10B)

Ierocu atlauju izsniegSana arvalstu
pilsoniem/ Latvija akredit&to
arvalstu diplomatisko un konsularo

Sjuzena Rubule ecaka inspektore 67208212 441 sjuzena.rubule .gov.l
Juze 1ol v Hsp Juz ule@vp-gov.lv parstavniecibu darbiniekiem/
PieteikSanas lerocu un municijas
kvalifikacijas parbaudijumam
Ieprieksgjas piekrisanas dokumentu
Janis Bravers vecakais specialists 67208227 441 janis.bruvers@vp.gov.lv 1ZSnicgsana sawjanerocu un

spragstvielu parvadasanai/
Ieroc¢u un municijas klasificeSana

Apsardzes sertifikatu izsniegSana
Riga, Klusa iela 12 k-2, otrdienas un ceturtdienas no plkst. 10:00 — 12:00 (apsardzes darbinieku kvalifikacijas parbaudijuma kartoSana, pec ieprieks&ja pieraksta )
no plkst.12:30 — 14:30 (apsardzes sertifikatu izsniegSana un dokumentu pienemsana (ka ar personu registré$ana apsardzes darbibas kvalifikacijas parbaudijumam)

Pieteik§anas Apsardzes darbinieka
kvalifikacijas parbaudijumam/

Inta Lacite vecaka specialiste 67208226 441 inta.lacite@vp.gov.lv e
un citi jautajumi sertificESanas joma
Liene Seikovska vecaka inspektore 67208338 448 liene.seikovska@vp.gov.lv Aypurichies senhilat, 1 v

dublikatu izsniegSana/ un citi
jautajumi sertific€$anas joma




